
Redigert mars 2025 

 Side 1 

 

 

 

 

ETIKKRETTLEIARAR I HELSE OG VELFERD, KINN KOMMUNE 

 

NAVN MAIL TLF NR/ARB STAD 

Rahima Payenda Rahima.Payenda@kinn.kommune.no FLOMS 2 etg          

41517202 

Kjellfrid Hatlem Kjellfrid.hatlem@kinn.kommune.no 

Kjellfrida2009@hotmail.com 

FLUOMS AVD B 

Sissel Æsø Sissel.eso@kinn.kommune.no 

 

 

FLOMS 1.etg     48152223        

Jane Grymyr Jane.grymyr@hotmail.com 

Jane.grymyr@kinn.kommune.no 

FLOMS 1.etg   91329512          

Ann Kristin Førde  FLUOMS AVD C 

95206629 

Åse Korneliussen  FLUOMS AVD C     

98666163 

Ragnhild Flølo Ragnhild.flolo@kinn.kommune.no FLUOMS AVD B 

94192515 

Brit Korneliussen bakorneliussen@hotmail.com KROKANE               

91381401 

 

 

 

 

KROKANE               

Signe Sande Signe.sande@kinn.kommune.no 

signesande@hotmail.com 

 

HAVRENSET     

97403350      

Anja Kvammen a-he-sol@online.no  KROKANE 

91381401 
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Hayat Zarrouk Hayat.Zarrouk@kinn.kommune.no FLOMS 2etj. 

Hilde Solheim Hilde.solheim@icloud.com EIKEFJORD            

95721306 

Aud Holsen Aud.holsen@kinn.kommune.no EIKEFJORD 

Lene Kristin 

Grønsberg 

Lene.graensberg@gmail.com MARKEGT 55          

Sunni Sandal Sunni.sandal@kinn.kommune.no RUS OG PSYKIATRI 

Florø  jobb 95710066 

Privat 47392590 

Gerd Hoff Gerd.hoff@kinn.kommune.no MIJØHUSET            

95807773 

May Britt Vie 

Espeseth 

Maybrittvie.espeseth@kinn.kommune.no RUS OG PSYKIATRI 

Florø                       

Vivian Nekkøy Vivian.nekkoy@kinn.kommune.no 

vivnekk@hotmail.com 

SKRIDSHOLSGT 13 

90099516 

Elin Kråkenes Elin.krakenes@kinn.kommune.no MÅLØY MILJØTENESTE 

95880442 

  MILJØHUSET 

  SKRIDSHOLSGT.7/9 

  SKRIDSHOLSGT 7/9  

Astrid Van Muster Astrid.van.muster@kinn.kommune.no DOCEN 

40470634 

Ruby Ruby.tangen@kinn.kommune.no MG 55 

91772957 

 

Silje Vadøy Silje.vadøy@kinn.kommune.no FYSIO 95710063 

Else Mari Berge Else.mari.berge@kinn.kommune.no MÅLØY MILJØTENESTE 

41525381 

  MÅLØY MILJØTENESTE 
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Fatima Salinars 

Zavala 

fatimasalinas@hotmail.com HDO KULATOPPEN 

 

Frode Kvalheim Frode.kvalheim@kinn.kommune.no HDO KULATOPPEN 

99161525 

Nathalie Falkevik 

Blålid 

Nathalie.falkevik.Blalid@kinn.kommune.no HDO KULATOPPEN 

99777526 

  MÅLØY MILJØTENESTE 

Petra Martini Petra.martini@kinn.kommune.no INSTITUSJON 

KULATOPPEN 

91741406 

  INSTITUSJON 

KULATOPPEN 

 

Janicke Refvik                      

 

Janicke.refvik@kinn.kommune.no 

jrefvik@hotmail.com 

INSTITUSJON 

KULATOPPEN 

93491292 

Nazli Ghazali 

Kvernevik 

Nazli.ghazali@kinn.kommune.no INSTITUSJON 

KULATOPPEN 

92288483 

Stine Fjeldstad Stine.fjeldstad@kinn.kommune.no HEIMESJUKEPLEIEN 

MÅLØY 

99115953 

Janne Iren Teige 

Nilsen 

 

Janne.iren.teige.nilsen@kinn.kommune.no HEIMESJUKEPLEIEN 

MÅLØY 

92085259 

Laila Nyborg 

 

Laila.nyborg@kinn.kommune.no Psykisk helse og rus. 

40410256 

Ria Pedersen 

 

Ria.ketty.pedersen@kinn.kommune.no Psykisk helse og rus. 

40410261 

 

 
 Måløy 

HEIEMSJUKEPLEIEN 

 

mailto:Janicke.refvik@kinn.kommune.no


Redigert mars 2025 

 Side 4 

 

Johanne Velle 

 

Line Mette Bortne 

 

 

 

Måløy Legekontor 

Johanne.velle@kinn.kommune.no 

Line.bortn@kinn.kommune.no 

 

 

90767264 

93292570 

Karoline Grøttå Ergo 

Karoline.grotta@kinn.kommune.no 

Fysio/Ergo Måløy 

90403221 

Christel Midgard 

Angelstveit 

  

 

Kontaktperson Måløy Rakel Garnes rakel.garnes@kinn.kommune.no 41922879 

Kontaktperson Florø Leni Klakegg leni.klakegg@kinn.kommune.no 92411182 
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